АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »

20 18 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Сергино

от 11.09.2017 «126 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального

контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения»

 В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 26.12.2008

№294 -ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",

от02.05.2006 №59-ФЗ О порядке обращений граждан Российской Федерации», Уставом

сельского поселения Сергино:

 1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных

дорог местного значения» утвержденный постановлением Администрации сельского

поселения Сергино от 11.09.2017 №126 следующие изменения:

 1.1. абзац 25 пункта 2.1.2 изложить в следующей редакции:

 «Письменное обращение, содержащее вопросы, решение которых не входит в

компетенцию органа местного самоуправления или должностного лица, направляется в

течение семи дней со дня регистрации в соответствующий орган или соответствующему

должностному лицу, в компетенцию которых входит решение поставленных в обращении

вопросов, с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации

обращения»;

 1.2. абзац 7 пункта 3.2.1. изложить в следующей редакции:

«- наименование органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную

плановую проверку. При проведении плановой проверки органами муниципального

контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке

органов.»;

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официально сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино (www.admsergino.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети

«Интернет»).

http://www./

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения  Сергино                                             О.В. Гребенников